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SPITALI  RAJONAL FIER 

 

Nr. _______Prot.                                                                                          Fier,me ____/____/2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

10.05.2017 

          

Për: Operatorin ekonomik “FORCE SECURITY 2004” sh.p.k Fier, nr.NIPT K52724404J, 

me adrese Fier, Lagjja Kastriot, tek zyrat e Albtelekomit, kati i 3 - te Fier. 
 
 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim (elektronik) 
 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i rojeve private” me fond limit : 7 495 437 .11 (shtate 

milion e katerqind e nentedhjete e pese mije e katerqind e tridhjete e shtate pike njembedhjete) 

leke pa TVSH, me burim financimi Buxheti i Shtetit 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date 06.02.2017 numer 5  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Force Security” sh.p.k               Fier                          Nipt K52724404J 
 

Vlera : 6 628 313.68 (gjashte million e gjashteqind e njezete e tete mije e treqind e trembedhjete 

pike gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH dhe 8 193 976.41(tete milion e njeqind e nentedhjete e 

tre mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte pike dyzete e nje) leke me TVSH 
 

2. “Nazeri - 2000” sh.p.k                 Tirane                                      Nipt K31422029Q 
 

Vlera: 6 628 313.68 (gjashte million e gjashteqind e njezete e tete mije e treqind e trembedhjete pike 

gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH dhe 8 193 976.41(tete milion e njeqind e nentedhjete e tre mije e 

nenteqind e shtatedhjete e gjashte pike dyzete e nje) leke me TVSH 
 

3. “Myrto security” sh.p.k            Fier                         Nipt K23323401N 
 

Vlera : 6 628 313.68 (gjashte million e gjashteqind e njezete e tete mije e treqind e trembedhjete 

pike gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH dhe 8 193 976.41(tete milion e njeqind e nentedhjete e 

tre mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte pike dyzete e nje) leke me TVSH 
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4. “I.XH.ISUFI” sh.p.k                    Fier                                    Nipt K43606401I 
 

Vlera : 6 628 313.36 (gjashte million e gjashteqind e njezete e tete mije e treqind e trembedhjete 

pike tridhjete e gjashte) leke pa TVSH dhe    8 193 976.03 (tete milion e njeqind e nentedhjete e 

tre mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte pike zero tre) leke me TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “I.XH.ISUFI” sh.p.k                  Fier    Nipt K43606401I 
 

Vlera : 6 628 313.36 (gjashte million e gjashteqind e njezete e tete mije e treqind e trembedhjete 

pike tridhjete e gjashte) leke pa TVSH dhe    8 193 976.03 (tete milion e njeqind e nentedhjete e 

tre mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte pike zero tre) leke me TVSH 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik “I.XH.ISUFI” sh.p.k  Fier eshte skualifikuar ne baze te vendimit te 

Komisionit te Prokurimit Publik  nr.241/2017 date 21.04.2017 administruar ne Spitalin Rajonal 

Fier me nr.1478, date 25.04.2017  
 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “FORCE 

SECURITY 2004” sh.p.k Fier, nr.NIPT K52724404J, me adrese Fier, Lagjja Kastriot, tek 

zyrat e Albtelekomit, kati i 3 - te Fier.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6 

628 313.68 (gjashte million e gjashteqind e njezete e tete mije e treqind e trembedhjete pike 

gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH dhe 8 193 976.41(tete milion e njeqind e nentedhjete e tre mije 

e nenteqind e shtatedhjete e gjashte pike dyzete e nje) leke me TVSH është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Fier me adrese L. 1 Maji ,Rruga 

“Invalidet e Luftes”sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, Brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” me gjithe ndryshimet. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2017 dhe fituesi eshte vendosur me short 

 

Ankesa: KA PATUR DHE JU ESHTE KTHYER PERGJIGJE NGA KPP 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

mailto:spitalifier@shendetesia.


____________________________________________________________________________________
Adresa L. 1 Maji , Rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail  spitalifier@shendetesia.gov.al 

 

 

BRUNILDA ÇAMI 
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